bus dicti quondam Walteri quibuscunque de totis et integris terris de Wester
Balberton cum pertinenciis jacentibus infra constabulariam de Kinghorne in baronia

de Abirdour et infra vicecomitatum nostrum de Fyff Que tunc prefatis quondam
Waltero et Jonete sue sponse hereditarie pertinuerunt Et per ipsos in manibus dicti

quondam comitis tanquarn in manibus eorum superioris earundum vt moris est in

similibus resignate fuerunt Et tunc per dictum quondam comitem per dictam suam
cartam prefatis quondam Willelmo et Matilde sue sponse in coniuncta infeodatione
eorumque heredibus prescriptis iterim date et concesse erant Eeseruato tamen libero

tenemento earundem prefatis quondam Waltero et Jonete sue sponse pro eorum vite

diebus Tenendis de dicto quondam comite suis heredibus et successoribus : de mandate
nostro visam lectam inspectam et diligenter examinatam sanam integram non rasam

1 Reg. Mag. Sig., xxxv. 389.
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non cancellatam nee in aliqua sui parte suspectani ad plenum intellexisse sub hac

forma : Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Joannes comes de Mortoun

dominus de Dalkeith, etc., salutem in domino sempiternam Noueritis nos dedisse

concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse necnon dare concedere et tenore

presentis carte nostre confirmare dilectis nostris Willelmo Arnote filio et heredi

apparenti Walteri Arnote de Balbertane inter eum et Jonetam eius sponsam pro-

creato et Matilde Johnestoun sponse dicti Willelmi ac eorum alteri diutius viuenti

in coniuncta infeodatione Totas et integras terras de Wester Balbertane cum per-

tinentiis jacentes infra constabulariam de Kingorne in baronia nostra de Abirdour

et infra vicecomitatum de Fyff Quequidem terre cum pertineutiis fuerunt dicti

Walteri et Jonete sue sponse hereditarie Et quas idem Walterus et Joneta non vi

aut metu ducti nee errore lapsi, sed suis meris puris et spontaneis voluntatibus in

manibus nostris vt in manibus domini superioris earundem apud Edinburgh per

fustim et baculum et suos procuratores ad hoc legitime constitutes ac suas literas

patentes sursum reddiderunt pureque et simpliciter resignarunt ac eorum quilibet

sursum reddidit pureque simpliciter resignavit Ac totum jus et clameum que in

dictis terris de Wester Balbertane cum suis pertinentiis habuerunt seu habere potu-

erunt pro se et heredibus suis omnino quieteclamarunt et eorum quilibet quiete-

clamavit imperpetuum Tenendas et habendas Totas et integras predictas terras de